Safer, Rebîü'l-evvel), Recec months (Rebîü'l-âhir, Cemâziye'l-evvel, Cemâziye'l-âhir),

Reşen months (Receb, Şaban, Ramazan), and Lezez months (Şevval, Zi'l-ka'de, Zi'l-hicce)

were spent.

Currency: Akçe

Esedi Guruş (currency unit)

Kalem-i Mevkufat (revenue category)] R.

1107 / H. 1108 / M. 1696

AE. SMST. II, 125/13793

der-livâ-i Niğde vâcib sene 1110 be-cihet-i mevâcib-i Mehmed Veli Borlu an silâhdârân-ı

mütekâʻidîn vâcib-i Reşen ve Lezez sene 1109

Neferen 1

Guruş-ı esedî

Yevm 82

Kalem-i mevkûfât

R. 1108 / H. 1109 / M. 1697

[Sinason Köyü

Sinason köyü, Ürgüp kazasına bağlı, Niğde livası içinde yer almakta olup, 1110 yılı

itibarıyla avarız vergisi ve nüzül bedelinin ödenmesi gerekmektedir. Bu ödemeler, Borlu

Mehmed Veli'ye, emekli silahdarların maaşları için yapılacaktır. 1109 yılına ait Reşen

(Receb-Şaban-Ramazan) ve Lezez (Şevval-Zilka'de-Zilhicce) aylarına ait borçlar

mevcuttur.

Nefere: 1 kişi

Para Birimi: Esedi Guruş

Günlük Ücret: 82 Akçe

Gelir Kalemi: Kalem-i Mevkufat (Gelir kalemi)

Rumi: 1108 / Hicri: 1109 / Miladi: 1697]

[Sinason Village

Sinason village, located within Ürgüp district and part of the Niğde liva, is required

to pay the avarız tax and the nüzül fee as of the year 1110 (Hijri). These payments are to

be made to Borlu Mehmed Veli for the pensions of retired silahdars (imperial sword-

bearers). There are outstanding debts for the Reşen months (Receb-Şaban-Ramazan)

and Lezez months (Şevval-Zilka'de-Zilhicce) of the year 1109 (Hijri).

Nefere (soldier): 1 person

Currency: Esedi Guruş

Daily Wage: 82 Akçe

Revenue Category: Kalem-i Mevkufat (revenue category)

Rumi: 1108 / Hijri: 1109 / Gregorian: 1697]

AE. SMST. II, 126/13878